
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                  Галичский муниципальный район  
                                   Совет депутатов Берёзовского сельского поселения

             
                         Р Е Ш Е Н И Е

от  02   мая   2017  года   № 64
 О внесении изменения в решение Совета 
депутатов сельского поселения
 от 29 марта 2010 года № 8 
«О структуре  администрации
Берёзовского сельского поселения»»

       В целях повышения  эффективности  деятельности органов местного самоуправления 
сельского поселения  и оптимизации расходов на их содержание Совет депутатов 
сельского поселения РЕШИЛ: 

   1. Внести в  решение  Совета депутатов Берёзовского сельского поселения  от 29 марта 
2010 года № 8 « О структуре администрации Берёзовского сельского поселения» ( в 
редакции решений Совета депутатов сельского поселения от 12 мая 2010 года № 15, от 12 
августа 2011 года № 79, от 29.02.2012 года № 105) следующее изменение:
    1) приложение к решению Совета депутатов сельского поселения изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему решению.  
   
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                     С.В. Мельникова

                                                                                                      



                                                                                            

                                                                                          Приложение 
                                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                         Берёзовского сельского поселения
                                                                                         от   02  мая   2017 года № 64

Структура

администрации Берёзовского сельского поселения
Галичского муниципального района

  

 

Главный бухгалтер
администрации сельского
поселения

Главный специалист по 
общим вопросам
администрации сельского 
поселения
сельского поселения

         Глава сельского поселения

    Председатель Совета депутатов
     

  Глава администрации сельского
поселения

Бухгалтер администрации 
сельского поселения

Специалист 1
категории 
администрации 
сельского поселения


	Галичский муниципальный район
	Совет депутатов Берёзовского сельского поселения
	
	Р Е Ш Е Н И Е

